
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  Königsteine… R

I II III IV V VI Punkte
16 22 7 1 2 15

2512 4
8:8 21:14

╳

18
1
20

2
21

3
25

6 11 Auszeit

2:6
8:8

Ende
13:18 B  ASV Vorwärt… S

I II III IV V VI Punkte
1 8 2 11 12 10

164 5
7:6 11:16

3
12

5
14

6
16

7 8 11 Auszeit

8:10

S
A
T
Z

2

Start
13:21 B  ASV Vorwärt… R

I II III IV V VI Punkte
10 1 8 2 11 12

219 4 5
7:8 11:1613:18

╳

11
3
13

6
15

7
16

8
17

10
21

Auszeit

7:9
11:13

Ende
13:44 A  Königsteine… S

I II III IV V VI Punkte
22 7 1 2 4 16

2515 11
22:19 17:13

0
16

3
18

4
20

9
21

10
22

11
25

Auszeit

22:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:47 A  Königsteine… R

I II III IV V VI Punkte
16 22 4 1 11 15

25

╳

9
1
10

3
13

4
22

5
24

7
25

Auszeit

Ende
14:07 B  ASV Vorwärt… S

I II III IV V VI Punkte
1 8 2 4 5 10

15

0
10

3
11

5
12

6
13

7
15

8 Auszeit

7:6
12:14

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenklasse Frauen Ost Staffel B
Frauen

A  Königsteiner VG vs. ASV Vorwärts Rothenburg B
Spiel 27 21.01.2023 13:00 Uhr

Sporthalle Schiller-Gymnasium
Pirna

01796 Pirna 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Königsteine… 12/12
1 Berger, Nadine X
2 Möckel, Clara X
4 Brix, Vanessa X
5 Hartlich, Romy
6 Albrecht, Jessica X
7 Schober, Franziska X

11 Gulich, Juliane X
12 Hauck, Mandy X
15 Thietz, Marilyn X
16 Sethmacher, Juliane X
18 Ssykor, Hanna X
22 Retsch, Tina X
A  Libero
6 Albrecht, Jessica X

18 Ssykor, Hanna X
A  Offizielle
T Möckel, Clara E

CT Albrecht, Georg E
P Gerstner, Stephanie E

C

B  ASV Vorwärt… 11/12
1 Weise, Jessica X
2 Zimmermann, Marie X
3 Jäckel, Nora
4 Pollok, Tamina X
5 Wolff, Anna X
6 Krüger, Nele X
8 Güntsch, Helene X
9 Krüger, Kirstin X

10 Starke, Linda X
11 Eichler, Charlotte X
12 Hieke, Laurine X
B  Libero
6 Krüger, Nele X
B  Offizielle
T Bergner, Jörg

CT Wolff, Jonas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Mannschaft Königstein: Spielerin 22 Verletzung 1. Satz Stand 8:8.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Königsteine… ASV Vorwärt… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 25 1 18 16 0 2 1
1 2 1 25 2 23 21 0 3 2
0 0 1 25 3 20 15 0 0 2

4
5

3 4 3 75 61 52 0 5 5
Start: 13:00 Ende: 14:07 Dauer: 1:07

Sieger: Königsteiner VG

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mai, Yvonne 1 Winkel, Cilly
2 Lindner, Anja 2 Küpping, Lisa

Schreiber 3
Schr. Lindner, Falk 4

Assist. Förster, Jasmin

Dokument erstellt: 21.01.2023 14:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


