

Sachsenklasse Frauen Ost Staffel B

Frauen

(A) Königsteiner VG vs. ASV Vorwärts Rothenburg (B) Spiel 27

21.01.2023 13:00 Uhr

Sporthalle Schiller-Gymnasium Pirna 01796 Pirna



			S Start 13:00			A	A Königsteine			R	Ende 13:18		B ASV Vorwärt				S	
	А	Aufschlagfolge		Λ	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Η	Ш	IV	V	VI	Punkte
_	Startaufstellung Spielernr.		A	16	22	7	1	2	15		1	8	2	11	12	10		
l i			T		12				4	25				4	5		16	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ		8:8				21:14					7:6	11:16			
Ā		Spielstand																
		1.	5.	1	X	1	2 21	3 (25)	6	11	Auszeit	_	5	6 16	7	8	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	18	20	21	25)			2:6 8:8	12	14	19				8:10

S		art :21	В	ASV \	/orwär	t	R		de :44	A	s			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	10	1	8	2	11	12		22	7	1	2	4	16	
T			9		4	5	21		15		11			25
Z			7:8		11:16	13:18			22:19		17:13			
2	X	3	6	7	8	9(1)		0	3		9	10 22	11(5)	Auszeit
2	11	13	15	16	17	<u>(1)</u>	7:9 11:13	16	18	20	21	Z	ک	22:21

			S Start 13:47			A Königsteine				R	Ende 14:07		B ASV Vorwärt				S	
	A	lagfolge	Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
L	Sta	artaufstellung			16	22	4	1	11	15		1	8	2	4	5	10	4 -
l i		S	pielernr.	H							25							15
ufstellung	Auswechsel- spieler		Spielstand Z															
A		δþ	icistanu															
		1. 5. 2. 6.		2	X	1	3	4	5	7	Auszeit		3	5	6	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden		6. 7. 8.	3	9	10	13	22	24	25)		10	11	12	13	15)		7:6 12:14

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
S A T 7														
Ż														
							Auszeit							Auszeit
4														

T Möckel, Clara

3:0

CT Albrecht, Georg

P Gerstner, Stephanie

			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	\
	A	ufschlagfolge	Λ																				
l,		artaufstellung																					
in in		Spielernr.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																				
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit													
	Sanktionen								В	emerk	kunge	n								Ergeb	nisse		

V VI Punkte			rto	A) Königsteine	12/12	Ж	B)	ASV Vorwärt	11/12		
	V	VI		uill	rie	1	Berger, Nadine	Х		1	©Weise, Jessica	Х
							Möckel, Clara	Х	I	2	Zimmermann, Marie	Х
						4	Brix, Vanessa	Х		3	Jäckel, Nora	
							Hartlich, Romy			4	Pollok, Tamina	Х
							Albrecht, Jessica	Х	I	5	Wolff, Anna	Х
Auszeit						7	Schober, Franziska	Х		6	Krüger, Nele	Х
						11	© Gulich, Juliane	Х		8	Güntsch, Helene	Х
						12	Hauck, Mandy	Х		9	Krüger, Kirstin	Х
						15	Thietz, Marilyn	Х	1	10	Starke, Linda	Х
						16	Sethmacher, Juliane	Х	1	11	Eichler, Charlotte	Х
bnisse						18	Ssykor, Hanna	Х	1	12	Hieke, Laurine	Х
					5	22	Retsch, Tina	Х		B)		
ASV Vorwärt (B)				_	\sim	(A) Libero		ľ	6	Krüger, Nele	X
Dauer P G W A 18 16 0 2 1		6	Albrecht, Jessica	Х	X B Offizielle		Offizielle	•				
23 21 0 3 2			2	18	Ssykor, Hanna	Х][Ť	Bergner, Jörg			
20 15 0 0 2					2	A) Offizielle		Ī	СТ	Wolff, Jonas	Е

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Mannschaft Königstein: Spielerin 22 Verletzung 1. Satz Stand 8:8.

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Mai, Yvonne		1	Winkel, Cilly				
2	Lindner, Anja		2	Küpping, Lisa				
	Schreiber		3					
Schr.	Lindner, Falk		4					
Assist.	Förster, Jasmin							

Dokument erstellt: 21.01.2023 14:12 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Start: 13:00 Ende: 14:07 Dauer: 1:07

61

(A) Königsteine...

A W G P Satz 2 2 1 **25** 1

Sieger: Königsteiner VG

1 2 3

2 2 1 **25** 1 2 1 **25**

0 1 **25**

E